
Protokół Nr XI/20

z obrad Xl Sesji Rady Powiatu Zambrowskiego, która odbyła się w dniu 29 maja roku, 

wgodz. 900- 1O40.

Obradom przewodniczył Zbigniew Jach - Przewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego.

W Sesji uczestniczyło 17 radnych. (lista obecności w załączeniu protokołu)

Proponowany porządek posiedzenia:
1 Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad XI Sesji Rady Powiatu.
3. Przyjęcie protokołu z X Sesji Rady Powiatu.
4 Informacja Przewodniczącego Zarządu o pracy Zarządu Powiatu między Sesjami.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Rozpatrzenie Raportu o stanie Powiatu Zambrowskiego za rok 2019
7. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) udzielenia Zarządowi Powiatu Zambrowskiego wotum zaufania;
b) rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu za rok 2019;
c) absolutorium dla Zarządu Powiatu Zambrowskiego za rok 2019,
d) zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 2020 rok,
e) ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie statutu Powiatu Zambrowskiego;
f) zmiany uchwały Rady Powiatu Zambrowskiego w sprawie przyjęcia „Programu 

restrukturyzacji Szpitala Powiatowego w Zambrowie sp. z o.o. na lata 2017-2020”,
g) likwidacji Szkoły Policealnej Nr 2 w Zambrowie wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Nr 1 im. gen Stefana Roweckiego „Grota” w Zambrowie;
h) wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Zambrowskiego w charakterze Partnera 

do realizacji projektu zintegrowanego „Kompleksowy system rozwijania 
kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej 
gospodarki 3.2.1 RPO i 3.2.2 RPO - II edycja”.

8. Sytuacja w rolnictwie i działalność gminnych spółek wodnych w 2019 roku na terenie 
powiatu.

9. Informacja na temat działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Zambrowie w 2019 roku

10. Ocena zasobów pomocy społecznej w powiecie zambrowskim za rok 2019
11. Informacja o zabezpieczeniu usług medycznych na terenie powiatu w 2020 roku
12. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Zambrowskiego 

z organizacjami pozarządowymi na lata 2016-2020 za rok 2019.
13. Informacja z realizacji uchwał Rady Powiatu Zambrowskiego w 2019 roku
14. Udzielenie odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych
15. Wnioski i oświadczenia radnych.
16. Sprawy różne
17. Zakończenie obrad

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia

Obrady XI Sesji Rady Powiatu Zambrowskiego otworzył Przewodniczący Rady

Powiatu - Pan Zbigniew Jach, który powitał radnych i zaproszonych gości



Na podstawie listy obecności stwierdził, że w Sesji bierze udział 17 radnych, co stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych uchwał Rady Powiatu.

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XI Sesji Rady Powiatu

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał porządek obrad XI Sesji. Poprosił 

o zgłaszanie uwag i wniosków dotyczących porządku obrad.

Uwag dotyczących projektu porządku obrad nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że porządek obrad XI Sesji Rady Powiatu 

przyjęto przez aklamację

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z X Sesji Rady Powiatu

Pan Zbigniew Jach - Przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że protokół 

z X Sesji był wyłożony do wglądu wszystkich radnych.

Poprosił o zgłaszanie ewentualnych uwag do projektu protokołu.

Uwag nie wniesiono, wobec czego Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

wniosek o przyjęcie przez Radę Powiatu, projektu protokołu z X sesji Rady Powiatu. 

Przeprowadzono głosowanie imienne.

Przeprowadzono głosowanie imienne. W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.

(imienny wykaz glosowania w załączeniu protokołu) 

Protokół przyjęto jednogłośnie.

Ad. 4 Informacja Przewodniczącego Zarządu o pracy Zarządu Powiatu między Sesjami

Informację o pracy Zarządu Powiatu w okresie między Sesjami przedstawił Starosta 

p. Stanisław Ożlański (Informacja w załączeniu protokołu)

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach poprosił o zgłaszanie uwag 

i zapytań dotyczących informacji Przewodniczącego Zarządu o pracy Zarządu Powiatu 

między Sesjami.

Pan Stanisław Rykaczewski poprosił o udzielenie informacji odnośnie remontu ulicy 

Pileckiego. Chciałby poznać zakres tej inwestycji, a także czy w ramach tych środków 

(700.000 złotych) zostanie wykonana przebudowa skrzyżowania ulic Pileckiego i 
Konopnickiej.

Więcej uwag i zapytań dotyczących informacji Przewodniczącego Zarządu o pracy 
Zarządu Powiatu między Sesjami nie zgłoszono.
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Ad. 5 Interpelacje i zapytania radnych

Przewodniczący Rady Powiatu p Zbigniew Jach poinformował, że w okresie między 

sesjami wpłynęła interpelacja p Edyty Marchelskiej- Groszfeld, którą następnie odczytał 

Poprosił o zgłaszanie zapytań

Pan Stanisław Rykaczewski powiedział, że chciałby poznać plan remontów obiektów 

oświatowych w bieżącym roku oraz jaki jest plan remontów i inwestycji dla Szpitala 

Powiatowego w Zambrowie, a także czy odbyło się posiedzenie wspólników, na którym 

zatwierdzono plan inwestycyjny oraz czy zakupiono karetkę

Więcej zapytań nie zgłoszono

Ad. 6 Rozpatrzenie Raportu o stanie Powiatu Zambrowskiego za rok 2019

Przewodniczący Rady Powiatu p Zbigniew Jach poinformował, że wszyscy radni 

stosownie do przepisów prawa, w terminie do 31 maja, otrzymali raport o stanie Powiatu 

Zambrowskiego za rok 2019. Poinformował, że w sprawie raportu przeprowadzana jest 

debata. W debacie bez ograniczeń czasowych mogą zabierać głos radni, a także mieszkaniec, 

który najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, na który jest zwołana sesja złoży 

przewodniczącemu rady pisemne zgłoszenie poparte podpisami, co najmniej 150 osób 

Mieszkańcy są dopuszczani do głosu według kolejności otrzymania przez przewodniczącego 

rady zgłoszenia, a liczba mieszkańców mogących zabrać głos wynosi 15, chyba że rada 

postanowi o zwiększeniu tej liczby Uchwałę dotyczącą udzielenia Zarządowi Powiatu 

Zambrowskiego wotum zaufania podejmuje się bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu rady. Niepodjęcie takiej uchwały jest równoznaczne z podjęciem uchwały 

o nieudzieleniu zarządowi wotum zaufania Nieudzielenie przez radę powiatu wotum zaufania 

zarządowi powiatu jest równoznaczne ze złożeniem wniosku o odwołanie zarządu Rada 

rozpoznaje sprawę odwołania zarządu na sesji zwołanej nie wcześniej, niż po upływie 14 dni 

od podjęcia uchwały w sprawie nieudzielenia zarządowi wotum zaufania. Rada powiatu może 

odwołać zarząd większością, co najmniej 3/5 głosów ustawowego składu rady.

Następnie poinformował, że raport był przedmiotem posiedzeń Komisji Rady Powiatu 

Poprosił Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii

Pan Krzysztof Rokicki - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że 

komisja zapoznała się z raportem i nie wnosząc uwag przyjęła go przez aklamację

Pan Rafał Pomazański - Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego poinformował, ze komisja zapoznała się i przyjęła raport przez aklamację
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Pan Michał Krajewski - Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska poinformował, że komisja przyjęła raport przez aklamację.

Pan Krzysztof Czajkowski - Przewodniczący Komisji Oświaty poinformował, że 

komisja zapoznała się z raportem, przyjęła go przez aklamację i nie wniosła żadnych uwag.

Pan Piotr Szeligowski - Przewodniczący Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw 

Społecznych poinformował, że komisja zapoznała się i przyjęła raport przez aklamację.

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie uwag dotyczących przedstawionego 

raportu.
Pan Stanisław Rykaczewski powiedział, że w jego ocenie raport o stanie Powiatu 

Zambrowskiego za rok 2019 jest do odrzucenia, ponieważ informacje dotyczące szpitala oraz 

dróg są ogólne i mało szczegółowe.

Więcej uwag dotyczących raportu nie zgłoszono

Raport o stanie Powiatu Zambrowskiego za rok 2019 został przyjęty przez aklamację.

Ad. 7a Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Zambrowskiego wotum 
zaufania

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach powiedział, że radni otrzymali do 

zapoznania w materiałach na sesję projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 

Zambrowskiego wotum zaufania. Poprosił o zgłaszanie pytań i uwag dotyczących projektu 

uchwały.

Wniosków i zapytań dotyczących projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu p Zbigniew Jach odczytał projekt uchwały w sprawie 

udzielenia Zarządowi Powiatu Zambrowskiego wotum zaufania i poddał go pod głosowanie. 

Przeprowadzono głosowanie imienne. W głosowaniu uczestniczyło 17 radnych.

(imienny wykaz głosowania w załączeniu protokołu)

Uchwała Nr XI/93/20 w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Zambrowskiego 

wotum zaufania została podjęta 15 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciwnym” i 1 głosie 

„wstrzymującym”.

Ad. 7b Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2019

Przewodniczący Rady Powiatu p Zbigniew Jach powiedział, że radni otrzymali do 

zapoznania w materiałach na Sesję projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2019. 
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Poinformował, że sprawozdania były przedmiotem posiedzeń Komisji Rady Powiatu. 

Poprosił Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii

Pan Rafał Pomazański - Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego poinformował, że komisja zapoznała się i przyjęła sprawozdania bez uwag - 
jednogłośnie.

Pan Michał Krajewski - Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska poinformował, że komisja przyjęła sprawozdania jednogłośnie.

Pan Krzysztof Czajkowski - Przewodniczący Komisji Oświaty poinformował, ze 

komisja zapoznała się ze sprawozdaniami i przyjęła jednogłośnie.

Pan Piotr Szeligowski - Przewodniczący Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw 

Społecznych poinformował, że komisja zapoznała się i przyjęła sprawozdania jednogłośnie

Pan Krzysztof Rokicki - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że 

komisja zapoznała się ze sprawozdaniami przedłożonymi przez Zarząd Powiatu za 2019 rok 

i wydała opinię, której treść następnie odczytał

Wniosków i zapytań dotyczących projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu p Zbigniew Jach odczytał projekt uchwały 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu za rok 2019 i poddał go pod głosowanie.

Przeprowadzono głosowanie imienne. W głosowaniu uczestniczyło 17 radnych.

(imienny wykaz glosowania w załączeniu protokołu)

Uchwała Nr XI/94/20 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2019 została podjęta 

15 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących”

Ad. 7c Podjęcie uchwały >r sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Zambrowskiego za 
rok 2019

Przewodniczący Rady Powiatu p Zbigniew Jach powiedział, że radni otrzymali do 

zapoznania w materiałach na Sesję projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu 

Powiatu Zambrowskiego za rok 2019. Poinformował że uchwałę w sprawie absolutorium rada 

powiatu podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady powiatu 

Odrzucenie w głosowaniu uchwały o udzielnie absolutorium jest równoznaczne z podjęciem 

uchwały o nieudzieleniu zarządowi absolutorium i złożeniem wniosku o odwołanie zarządu. 

Poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.



Pan Krzysztof Rokicki - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał wniosek 

Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu Zambrowskiego za 2019 

rok.

Starosta p. Stanisław Ożlański odczytał pozytywną uchwałę Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku w sprawie wyrażenia opinii o 

przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Zambrowskiego wniosku o udzielenie 

Zarządowi absolutorium za 2019 rok.

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie pytań i uwag dotyczących 

projektu uchwały.

Wniosków i zapytań dotyczących projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach odczytał projekt uchwały w sprawie 

absolutorium dla Zarządu Powiatu Zambrowskiego za rok 2019 i poddał go pod głosowanie. 

Przeprowadzono głosowanie imienne. W głosowaniu uczestniczyło 17 radnych.

(imienny wykaz glosowania w załączeniu protokołu)

Uchwała Nr XI/95/20 w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Zambrowskiego 

za rok 2018 została podjęta 14 głosami „za”, przy 2 głosach „przeciwnych” i 1 głosie 

„wstrzymującym”.

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach pogratulował Zarządowi Powiatu 

poprzedniej i obecnej kadencji i życzył dalszych sukcesów.

Starosta p. Stanisław Ożlański w imieniu poprzedniego i obecnego Zarządu Powiatu 

podziękował za udzielone absolutorium, a także wszystkim którzy przyczynili się do 

realizacji budżetu powiatu.

Ad. 7d Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 2020 rok

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach powiedział, że radni otrzymali 

do zapoznania w materiałach na sesję projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Zambrowskiego na 2020 rok Poprosił o zgłaszanie pytań i uwag dotyczących projektu 

uchwały

Wniosków i zapytań dotyczących projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem 

posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego. Poprosił Przewodniczącego 

Komisji o przedstawienie opinii
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Pan Rafał Pomazański - Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego poinformował, że komisja zapoznała się z projektem uchwały i zaopiniowała 

go pozytywnie.

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach odczytał projekt uchwały w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 2020 rok i poddał go pod głosowanie. 

Przeprowadzono głosowanie imienne. W głosowaniu uczestniczyło 17 radnych

(imienny wykaz glosowania w załączeniu protokołu)

Uchwała Nr XI/96/20 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 2020 

rok została podjęta jednogłośnie.

Ad. 7e Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie 
statutu Powiatu Zambrowskiego

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach powiedział, że radni otrzymali 

do zapoznania w materiałach na Sesję projekt uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego uchwały w sprawie statutu Powiatu Zambrowskiego Poinformował, że była ona 

przedmiotem posiedzenia Komisji Finansów. Poprosił o przedstawienie opinii 

Przewodniczącego Komisji

Pan Rafał Pomazański - Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego poinformował, że komisja zapoznała się z projektem uchwały i zaopiniowała 

go pozytywnie.

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie pytań i uwag dotyczących 

projektu uchwały.

Wniosków i zapytań dotyczących projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach odczytał projekt uchwały w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie statutu Powiatu Zambrowskiego i poddał go 

pod głosowanie.

Przeprowadzono głosowanie imienne. W głosowaniu uczestniczyło 17 radnych.

(imienny wykaz glosowania w załączeniu protokołu)

Uchwała Nr XI/97/20 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie 

statutu Powiatu Zambrowskiego została podjęta 15 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciwnym” 

i 1 głosie „wstrzymującym”.
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Ad. 7f Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Zambrowskiego w 
sprawie przyjęcia „Programu restrukturyzacji Szpitala Powiatowego w Zambrowie 
sp. z o.o. na lata 2017-2020”

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach powiedział, że radni otrzymali 

do zapoznania w materiałach na Sesję projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady 

Powiatu Zambrowskiego w sprawie przyjęcia „Programu restrukturyzacji Szpitala 

Powiatowego w Zambrowie sp. z o.o. na lata 2017-2020”. Poinformował, że była ona 

przedmiotem posiedzenia Komisji Zdrowia, na której był także obecny Prezes Szpitala. 

Poprosił o przedstawienie opinii Przewodniczącego Komisji.

Pan Piotr Szeligowski - Przewodniczący Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw 

Społecznych poinformował, że komisja zapoznała się z projektem uchwały i zaopiniowała go 

pozytywnie.

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie pytań i uwag dotyczących 

projektu uchwały

Wniosków i zapytań dotyczących projektu uchwały nie zgłoszono.

Pan Stanisław Rykaczewski uważa, że należy podjąć tą uchwałę, ponieważ będzie to 

pomocne dla szpitala Ponownie zapytał czy został przyjęty plan inwestycyjny szpitala na 

2020 rok.

W odpowiedzi Pan Ireneusz Slesiński powiedział, że Zgromadzenie Wspólników 

zwołuje Prezes Szpitala, a także przygotowuje plan inwestycyjny.

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach odczytał projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały Rady Powiatu Zambrowskiego w sprawie przyjęcia „Programu 

restrukturyzacji Szpitala Powiatowego w Zambrowie sp. z o.o. na lata 2017-2020” i poddał go 

pod głosowanie.

Przeprowadzono głosowanie imienne. W głosowaniu uczestniczyło 17 radnych

(imienny wykaz głosowania w załączeniu protokołu)

Uchwała Nr XI/98/20 w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Zambrowskiego w 

sprawie przyjęcia „Programu restrukturyzacji Szpitala Powiatowego w Zambrowie sp z o.o. 

na lata 2017-2020” została podjęta jednogłośnie

Ad. 7g Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Szkoły Policealnej Nr 2 w Zambrowie 
wchodzącej >•’ skład Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Stefana Roweckiego „Grota” 
ii’ Zambrowie

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach powiedział, że radni otrzymali 

do zapoznania w materiałach na Sesję projekt uchwały w sprawie likwidacji Szkoły 
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Policealnej Nr 2 w Zambrowie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Nr 1 im gen. Stefana 

Roweckiego „Grota” w Zambrowie. Poinformował, że była ona przedmiotem posiedzenia 

Komisji Oświaty Poprosił o przedstawienie opinii Przewodniczącego Komisji

Pan Krzysztof Czajkowski - Przewodniczący Oświaty poinformował, że komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie pytań i uwag dotyczących 

projektu uchwały

Wniosków i zapytań dotyczących projektu uchwały nie zgłoszono

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach odczytał projekt uchwały w sprawie 

likwidacji Szkoły Policealnej Nr 2 w Zambrowie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Nr 1 im 

gen Stefana Roweckiego „Grota” w Zambrowie i poddał go pod głosowanie 

Przeprowadzono głosowanie imienne. W głosowaniu uczestniczyło 17 radnych

(imienny wykaz głosowania w załączeniu protokołu)

Uchwała Nr XI/99/20 w sprawie likwidacji Szkoły Policealnej Nr 2 w Zambrowie 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Stefana Roweckiego „Grota” w Zambrowie 

została podjęta jednogłośnie

Ad. 7h Podjęcie uchwafy w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu 
Zambrowskiego w charakterze Partnera do realizacji projektu zintegrowanego 
„Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie 
z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO i 3.2.2 RPO - II edycja'’

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach powiedział, ze radni otrzymali do 

zapoznania w materiałach na sesję projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie Powiatu Zambrowskiego w charakterze Partnera do realizacji projektu 

zintegrowanego „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób 

dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO i 3 2 2 RPO - II edycja”. 

Poinformował, ze była ona przedmiotem posiedzenia Komisji Finansów Poprosił 

o przedstawienie opinii Przewodniczącego Komisji.

Pan Rafał Pomazański - Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego poinformował, że komisja zapoznała się z projektem uchwały i zaopiniowała 

go pozytywnie

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie pytań i uwag dotyczących 

projektu uchwały

Wniosków i zapytań dotyczących projektu uchwały nie zgłoszono
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Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach odczytał projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Zambrowskiego w charakterze Partnera do 

realizacji projektu zintegrowanego „Kompleksowy system rozwijania kompetencji 

i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO i 3.2.2 

RPO - II edycja” i poddał go pod głosowanie.

Przeprowadzono głosowanie imienne. W głosowaniu uczestniczyło 16 radnych 

(Pan Sebastian Orłowski nie brał udziału w głosowaniu)

(imienny wykaz głosowania w załączeniu protokołu)

Uchwała Nr XI/100/20 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu 

Zambrowskiego w charakterze Partnera do realizacji projektu zintegrowanego 

„Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z 

potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO i 3.2.2 RPO - II edycja” została podjęta 

jednogłośnie.

Ad. 8 Sytuacja w rolnictwie i działalność gminnych spółek wodnych w 2019 roku na 
terenie powiatu

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach poinformował, że wszyscy radni 

otrzymali w materiałach na sesję informację na temat sytuacji w rolnictwie i działalności 

gminnych spółek wodnych w 2019 roku na terenie powiatu. Poinformował, że była ona 

przedmiotem posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Poprosił Przewodniczącego Komisji o przedstawienie opinii.

Pan Michał Krajewski - Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska poinformował, że komisja przyjęła informację przez aklamację.

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie uwag dotyczących przedstawionej 

informacji.

Uwag dotyczących informacji nie zgłoszono.

Informacja na temat sytuacji w rolnictwie i działalności gminnych spółek wodnych w 

2019 roku na terenie powiatu została przyjęta przez aklamację.

Ad. 9 Informacja na temat działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Zambrowie w 2019 roku

Przewodniczący Rady Powiatu p Zbigniew Jach poinformował, że wszyscy radni 

otrzymali w materiałach na sesję informację na temat działalności Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Zambrowie w 2019 roku. Poinformował, że była ona przedmiotem 
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posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. Poprosił 

Przewodniczącego Komisji o przedstawienie opinii

Pan Michał Krajewski - Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska poinformował, że komisja przyjęła informację przez aklamację

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie uwag dotyczących przedstawionej 

informacji.

Uwag dotyczących informacji nie zgłoszono.

Informacja na temat działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 

w Zambrowie w 2019 roku została przyjęta przez aklamację.

Ad. 10 Ocena zasobów pomocy społecznej w powiecie zambrowskim za rok 2019

Przewodniczący Rady Powiatu p Zbigniew Jach poinformował, że wszyscy radni 

otrzymali w materiałach na sesję ocenę zasobów pomocy społecznej w powiecie 

zambrowskim za rok 2019. Poinformował, że była ona przedmiotem posiedzenia Komisji 

Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych. Poprosił Przewodniczącego Komisji 

o przedstawienie opinii.

Pan Piotr Szeligowski - Przewodniczący Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw 

Społecznych poinformował, ze komisja przyjęła ocenę przez aklamację.

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie uwag dotyczących przedstawionej oceny 

Uwag dotyczących oceny nie zgłoszono.

Ocena zasobów pomocy społecznej w powiecie zambrowskim za rok 2019 została 

przyjęta przez aklamację.

Ad. 11 Informacja o zabezpieczeniu usług medycznych na terenie powiatu w 2020 roku

Przewodniczący Rady Powiatu p Zbigniew Jach poinformował, że wszyscy radni 

otrzymali w materiałach na sesję informację o zabezpieczeniu usług medycznych na terenie 

powiatu w 2020 roku Poinformował, że była ona przedmiotem posiedzenia Komisji Zdrowia, 

Rodziny i Spraw Społecznych Poprosił Przewodniczącego Komisji o przedstawienie opinii

Pan Piotr Szeligowski - Przewodniczący Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw 

Społecznych poinformował, że komisja przyjęła informację przez aklamację.

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie uwag dotyczących przedstawionej 

informacji.

Uwag dotyczących informacji nie zgłoszono.
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Informacja o zabezpieczeniu usług medycznych na terenie powiatu w 2020 roku 

została przyjęta przez aklamację.

Ad. 12 Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Zambrowskiego
Z organizacjami pozarządowymi na lata 2016-2020 za rok 2019

Przewodniczący Rady Powiatu p Zbigniew Jach poinformował, że wszyscy radni 

otrzymali w materiałach na sesję sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu 

Zambrowskiego z organizacjami pozarządowymi na lata 2016-2020 za rok 2019. 

Poinformował, że było ono przedmiotem posiedzenia Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw 

Społecznych. Poprosił Przewodniczącego Komisji o przedstawienie opinii.

Pan Piotr Szeligowski - Przewodniczący Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw 

Społecznych poinformował, że komisja przyjęła sprawozdanie przez aklamację.

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie uwag dotyczących przedstawionego 

sprawozdania.

Uwag dotyczących sprawozdania nie zgłoszono.

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Zambrowskiego 

z organizacjami pozarządowymi na lata 2016-2020 za rok 2019 zostało przyjęte przez 

aklamację.

Ad. 13 Informacja z realizacji uchwal Rady Powiatu Zambrowskiego w 2019 roku

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach poinformował, że wszyscy radni 

otrzymali w materiałach na sesję informację z realizacji uchwał Rady Powiatu 

Zambrowskiego w 2019 roku. Powiedział, że była ona przedmiotem posiedzeń Komisji Rady 

Powiatu. Poprosił Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii.

Pan Krzysztof Rokicki - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że 

komisja zapoznała się z informacją i nie wnosząc uwag przyjęła ją przez aklamację.

Pan Rafał Pomazański - Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego poinformował, że komisja zapoznała się i przyjęła informację przez 

aklamację.
Pan Michał Krajewski - Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska poinformował, że komisja przyjęła informację przez aklamację.

Pan Krzysztof Czajkowski - Przewodniczący Komisji Oświaty poinformował, że 

komisja zapoznała się z informacją, przyjęła ją przez aklamację i nie wniosła żadnych uwag.

Pan Piotr Szeligowski - Przewodniczący Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw 

Społecznych poinformował, że komisja zapoznała się i przyjęła informację przez aklamację.
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Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie uwag dotyczących przedstawionej 

informacji

Uwag dotyczących informacji nie zgłoszono

Informacja z realizacji uchwał Rady Powiatu Zambrowskiego w 2019 roku została 

przyjęta przez aklamację

Ad. 14 Udzielenie odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych

Starosta p Stanisław Ozlański powiedział, że wszystkie inwestycje są realizowane 

zgodnie z załącznikiem do budżetu powiatu na 2020 rok. Poinformował, że jeżeli chodzi 

o karetkę, to Pan Prezes w tamtym roku złożył wniosek do Ministerstwa Zdrowia 

o dofinansowanie, jednak nie został on zaakceptowany. Wniosek ponownie został złożony 

w tym roku, ale na chwilę obecną nie ma rozstrzygnięcia.

Wicestarosta p Jacek Murawski poinformował, że w ZS Nr 1 w Zambrowie i ZSA 

w Zambrowie zostaną wykonane remonty łazienek. Natomiast jeżeli chodzi o ZSO 

w Zambrowie, to nie było żadnego wniosku od dyrektora, który zgłaszałby jakiekolwiek 

potrzeby.

Pan Stanisław Rykaczewski stwierdził, że w jego ocenie jest potrzeba 

przeprowadzenia remontów bieżących w ZSO w Zambrowie.

Ad. 15 Wnioski i oświadczenia radnych

Przewodniczący Rady p Zbigniew Jach poinformował, że w dniu 25 maja 2020 roku 

Rada Miasta podjęła uchwałę o dofinansowaniu remontu ulicy Wyszyńskiego w wysokości 

500.000 złotych, za co im serdecznie dziękuje.

Przypomniał radnym o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych - w tym roku 

wyjątkowo do 31 maja.

Ponadto poinformował, ze odbył spotkanie z Prezesem Szpitala, przy udziale Panów 

Starostów, na którym zostali poinformowani o planowanej rozbudowie, a także konieczności 

spłaty kredytu do końca sierpnia bieżącego roku

Ad. 16 Sprawy różne

Pan Krzysztof Czajkowski zapytał na kiedy jest planowane przywrócenie normalnej 

pracy urzędu
W odpowiedzi Przewodniczący Rady poinformował, że na chwilę obecną nie podjęto 

decyzji kiedy normalne funkcjonowanie urzędu zostanie przywrócone Jednak planowane jest 

otwarcie Biura Obsługi Klienta
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Ad. 17 Zakończenie obrad

Po wyczerpaniu głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu 

p. Zbigniew Jach podziękował radnym i zaproszonym gościom za udział w obradach XI Sesji 

i zakończył posiedzenie Rady Powiatu Zambrowskiego.

(materiały w załączeniu)

Protoko; Przewodni zący Rady

Ewa A. Kalinowska
PRZEWÓDN| ZĄCYRADY
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